
Комитет образования и науки Волгоградской области 
Государственное автономное учреждение 

дополнительного профессионального образования 
"Волгоградская государственная академия последипломного образования"

ПРИКАЗ

августа 2020 г. № - /гУ />

О проведении областного конкурса проектов на лучшую организацию 
работы по повышению финансовой грамотности населения 

Волгоградской области

В соответствии с приказом комитета образования, науки и молодежной 
политики Волгоградской области от 10.08.2020 №  100 "О проведении 
областного конкурса проектов на лучшую организацию работы по 
повыш ению финансовой грамотности населения Волгоградской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить формы предоставления конкурсных заявок на областной 
конкурс проектов на лучшую организацию работы по повышению финансовой 
грамотности населения Волгоградской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор С.В. Куликова


